

Zaproszenie na konferencję

W dniu 30 kwietnia 2015 r. w Miejskim Domu Kultury w Oleśnie odbędzie się konferencja podsumowująca cykl gospodarczych spotkań powiatowych poświęconych wsparciu rozwoju przedsiębiorczości w województwie opolskim do roku 2020 w oparciu o pieniądze krajowe jak i unijne. Wyzwania stojące przed województwem opolskim przedstawi Marszałek Województwa Opolskiego Andrzej Buła. Następnie Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu zaprezentuje możliwości korzystania przez pracodawców ze szkoleń finansowanych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. W dalszej części konferencji odbędzie się prezentacja harmonogramu naboru projektów dla samorządów i przedsiębiorców finansowanych ze środków unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego do 2020 roku. Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki przedstawi harmonogram naborów wniosków dla przedsiębiorców w 2015 r., a przedstawiciele Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego zaprezentują perspektywy szkolnictwa zawodowego na poziomie poszczególnych powiatów.

Jednym z punktów programu będzie omówienie zasad korzystania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Z uwagi na to, że zadania te na co dzień realizuje na terenie powiatu oleskiego Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnie, Starosta Oleski Stanisław Belka zaproponował rozszerzenie formuły konferencji o prezentację ofert firm szkoleniowych ukierunkowanych na szkolenia pracowników. Ponadto zaproponował, aby współorganizatorem tego spotkania był powiat oleski.

Konferencja adresowana jest do przedsiębiorców oraz pracodawców. Udział w spotkaniu może wziąć każdy zainteresowany (w miarę wolnych miejsc na sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Oleśnie), pod warunkiem zgłoszenia swojego uczestnictwa do dnia 28 kwietnia 2015 r. w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Opolu (tel. 77/44 16 709) lub w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oleśnie (tel. 34/35 05 993).

Zapraszamy także firmy szkoleniowe, które chciałyby zaprezentować skierowane do pracodawców oraz ich pracowników oferty kursów i szkoleń. Proponujemy im udział w formie podobnej jak podczas targów pracy. Zgłoszenia firm szkoleniowych przyjmować będziemy od 20 do 24 kwietnia 2015 r. Zgłoszenia te oraz ewentualne pytania dotyczące możliwości udziału w powyższym spotkaniu, jak również prezentacji ofert szkoleniowych prosimy kierować do Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie (tel. 34/35 05 993).

Serdecznie zapraszamy do udziału wszystkich chętnych.

Maciej Flank, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie

DYREKTOR  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Oleśnie  
*mgr Maciej Flank*